Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
—(í'â'êà— E-mail: vereadorcristiano&Qgmail. cêralmara MumClpal de Mâríana

INDICAÇÃO Nº32ÁC/2015 Protocolado sob nº 2+O
Excelentíssimo Senhor; ;

ôni ; Em B bsis/2a:2 Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas f

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG,. SSeINDES s SOXNIO

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

COLOCAR PLACAS PARA NOMECLATURA DAS RUAS, DO BAIRRO ALTO
ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que as placas tem a função de ser o

identificador, a demarcação de cada rua dentro de um centro de distribuição

proporciona melhor visualização para o pedestre, ou o condutor de algum meio de

transporte que tem circulado no local.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 27 de Abril de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas
Vereador Municipal - PT

AMARA MUNICIPA!. i OE MARIAN'

APROVAJO POR UNANIMDAD
L.

= J 2QS /;UW

Ú#dpnm ”Q"rrà'ártf
[